[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об образовании постоянных комиссий Собрания представителей
Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 27 октября 2016 года

Для изучения вопросов, вносимых на рассмотрение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, для более качественной и квалифицированной подготовки решений, в соответствии с Регламентом Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, ст.21 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Образовать постоянные комиссии Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва:

- по финансам, бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью;

- по осуществлению социальной политики в муниципальном районе;

- по экономическому развитию муниципального района;
- по этике и регламенту.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва (Приложение).

3. Утвердить председателями постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района:

- по финансам, бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью Зинзикова Александра Павловича;
- по осуществлению социальной политики в муниципальном районе  Наумову Татьяну Алексеевну;

- по экономическому развитию муниципального района Тощигина Александра Николаевича;

- по этике и регламенту Голицына Андрея Владимировича.

4. Постановление опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                            В.И. Серебряков

Председатель Собрания

Представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

 А.Б.Сергеичев
от 27.10.2016
№ 5

Приложение к постановлению

Собрания представителей

муниципального района

от 27.10.2016   №  5
Состав комиссии по финансам, бюджету, налогам и управлению

муниципальной собственностью:
1.   Зинзиков Александр Павлович;
2.  Лисов Юрий Александрович;
3.  Мазилов Анатолий Алексеевич;
4.  Сергеичев Андрей Борисович;
5.  Шемет Георгий Георгиевич;
6.  Щавелев Александр Леонидович.
Состав комиссии по осуществлению социальной политики в муниципальном районе:
1.  Кузьмин Михаил Сергеевич;

2.  Ледянкин Александр Романович;
3.  Мошкин Борис Евгеньевич;
4.  Наумова Татьяна Алексеевна;
5.  Панченко Людмила Владимировна;
6.  Шадрухина Елена Леонидовна.
Состав комиссии по экономическому развитию муниципального района:
1. Голицын Андрей Владимирович;
2. Головашков Александр Николаевич;
3. Грек Наталия Александровна;
4. Зинзиков Александр Павлович;
5. Карповская Антонина Германовна;
6. Мазилов Анатолий Алексеевич;
7. Тощигин Александр Николаевич;
8. Щавелев Александр Леонидович.
Состав комиссии по этике и регламенту:

1. Голицын Андрей Владимирович;
2. Головашков Александр Николаевич;
3. Грек Наталия Александровна;
4. Сергеичев Андрей Борисович.